Асбестовское муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9

ПРИКАЗ
10.12.2010г.

№ 34/1-од
Об утверждении положения об оплате труда работников АМОУ СОШ № 9
На основании Постановления администрации Асбестовского городского округа от 16.08.2010 года № 287-ПГ «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных   учреждений Асбестовского городского округа, подведомственных Управлению образованием Асбестовского городского округа»; Постановления администрации Асбестовского городского округа от 29.11.2010г. № 453-ПГ «О внесении изменений в постановление главы Асбестовского городского округа от 16.08.2010 г. № 287-ПГ «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных   учреждений Асбестовского городского округа, подведомственных Управлению образованием Асбестовского городского округа»; на основании Положения о порядке перехода на новую систему оплаты труда работников муниципальных учреждений Асбестовского городского округа, подведомственных Управлению образованием Асбестовского городского округа, утвержденного приказом управления образованием Асбестовского городского округа от 21.06.2010 г. № 163; протокола педагогического совета от 10.12.2010г. № 1а
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие Положение об оплате труда работников Асбестовского муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9.
Директор                                              __________________                   /Г.А. Попова/